dell’attività sono a proprio totale carico. 

4.  Fermo restando quanto previsto dai precedenti commi, le migliorie che il conduttore realizzerà a sua 

cura e spese potranno essere compensate con il canone di locazione annuo per un importo massimo di € 

1.500,00 (millecinquecento/00). 

Art. 8 Obbligo di custodia 

Il conduttore è tenuto a custodire e a conservare i beni in locazione con ogni cura e diligenza.  

Art. 9 Diritti del locatore  

Il locatore si riserva il diritto di effettuare sopralluoghi in ogni tempo e per tutta la durata del contratto per